Laurentius Hendrick Laurijssen x Joanna Jan Ghijssels

Adriana	06/10/1750		Hendrick Laurijssen, Elisabeth Jan Ghijssels
			Laurentius Hendrick Laurijssen x Joanna Jan Ghijssels
Hendricus	21/06/1752		Hendricus Laurijssen, Petronilla Mattheeusen cujus loco stetit Maria Ghijssbreghts
sub conditione			Laurentius Laurijssen x Joanna Jan Ghijssels

Laurentius Laurijssens ex Minderhout x Petronilla Verschuieren ex Meir

Antonius	07/08/1800	06/08/1800 (19.00u)	Antonius Verschuieren - Meir, Maria Anna Laurijssen - Minderhout
in Bergen 5 huysen sub Minderhout			Laurentius Laurijssen ex Minderhout x Petronilla Verschuieren ex Meir, habitantium in Bergen 5 huysen sub Minderhout

Jacoba Anna	02/12/1801	01/12/1801 (22.00u)	Gerardus Laurijssens - Meir, Maria Catharina Verschuieren - Meir
in Minderhout			Laurentius Laurijssens ex Minderhout x Petronilla Verschuieren ex Meir

Laurentius Laurijssen ex Merckxplas x Anna Maria Verschuieren ex Loenhout

Franciscus	19/10/1802	18/10/1802 (19.00u)	Franciscus Laurijssen - Merckxplas, Joanna Jansen - Minderhout
in dicto de Minderhout Straet			Laurentius Laurijssen ex Merckxplas x Anna Maria Verschuieren ex Loenhout, olim junctorum in Minderhout et de facto ibidem habitantium
Cornelius	07/01/1805	07/01/1805 (22.00u)	Cornelius Laurijssens, Elisabetha Meesters
			Laurentius Laurijssens ex Merckxplas x Anna Maria Verschuieren ex Loenhout, hic olim junctorum et de facto habitantium

Maria Laurijssens ex Hooghstraten

Joanna 28/06/1779 28/06/1779 (03.00u) Joannes Hendrickx - Minderhoudt, Joanna Geysels - Minderhoudt
illegitima, ex Minderhout, in vico de Minderhoudstaet in domo Joannis Hendrickx agricola Maria Laurijssens ex Hooghstraten

Walterus Laurijssens x Cornelia Petri Joosen

Clemens 13/07/1660 Adrianus Kepen, Magdalena Laurijssens
sub conditione Walterus Laurijssens x Cornelia Petri Joosen
Laurentius 00/03/1662 Martinus Petri Joosen, Joanna uxoris Adrianus Kepen
Walterus Laurijssens x Cornelia
Mattheus 15/03/1665 Gerardus Adriani Geertssen, Cornelia Petri Huybrechts
Gualterus Laurijssens x Cornelia
Adrianus 21/02/1668 Petrus Joossen, Anna Anthonii Floren
Walterus Laureijssens x Cornelia
Maria 26/03/1671 Henricus van Ackerbroeck, Maria Laureyssens
Walterus Laureyssens x Cornelia
Clemens 01/10/1673 Jacobus Adriaensens, Cornelia uxor Petrus Roelofs
Walterus Laureyschen x Cornelia

Catharina Lazarii

Joannes 25/02/1647 Adriana Adriani Geertsen
illegitimus Catharina Lazarii, mendici et publice meretueicis, ac proinde patris moerti
Gerardus 03/02/1650 Christina Gerardi Geerts
illegitimus Catharina Lazaris (vulgo) publici scorti et mendice ostiatum quefidie panem mendicantes, et in Castelre in publico adulterio cum
Cornelio Geertsse vero coningato vinentis (nota: dicta Catharina cum adultero ecclesiastice disciplinen rigore compesci non
possunt, eo quod in Castlere heretici hibi oem iurisdictionem usurpent qui nec civilem quidem institiam in impediendo
scandalo, iscercent, cum ad hoc iam dudum requisiti sunt
Gerardus 31/01/1652 Gerarda uxor Leonardus Willems
ut ciciter Cornelii Geertsse ex publica menetrice en mendicabulo vilissimo Catharina Lasarei
cum qua publice sub citione Hollandorum nempe in Castelre in adulterio
vinit nomine Catharina Lasarei, vide supra ad 3 febr: 1650